
                                             ZARZĄDZENIE Nr 14 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N 

                                             z dnia 08 lutego 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokal/pomieszczenie/ w budynku świetlicy we wsi 

Tros. 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz.U. 2015.1515 oraz art. 25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst Dz.U. 2015.782 ze zmianami/ 

zarządzam  co następuje: 

                              

                                                             §  1 

 

Ustala się czynsz miesięczny za najem pomieszczenia wymienionego w uchwale nr 

XIV/110/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie najmu 

pomieszczenia w budynku świetlicy wiejskiej we wsi Tros gm. Ryn w wysokości 250,00zł + 

należny podatek VAT. 

 

                                                            §  2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                            inż. Józef Karpiński  

 

 
 


